INDICAÇÃO Nº 2477 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da Administração Pública a instalação de braços de luminárias com lâmpadas de led, voltadas para a área externa da quadra de futebol, no bairro Pantano.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Os moradores do referido bairro reclamam da falta de iluminação na área externa da quadra de futebol, onde se encontra o acesso para o vestiário, pois o local é demasiadamente escuro e, devido a esta situação, é, com frequência, mal utilizado.

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26
 de novembro de 2019
)